
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054471/2010

V I S T O :
El EXP-UNC: 54471/2010 por el cual el Departamento AGRIMENSURA,

eleva Informes Anual 2010 de docentes Interinos y

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2010 de los siguientes docentes:

Leg. -20311- Ing. Raúl Maximiliano MORÉ -- Profesor Titular dedicación
simple

Leg. -20311- Ing. Raúl Maximiliano MORÉ Profesor Ayudante "B"
dedicación simple

Leg. -26134- Ing. Luis Francisco MIRAS •• Profesor Titular dedicación
simple

Leg. - 28556 - Mgter. Alicia I. PINA - Profesor Titular dedicación simple

Leg. - 29787 - Ing. Jorge Alberto RESTA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -30143- Ing. Daniel Enrique BRIGUERA Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. -30143- Ing. Daniel Enrique BRIGUERA Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. - 33942 - Ing. Hugo Enriqu
dedicación simple

Av. Vélez Sársficld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

GIOLA - Profesor Asistente

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054471/2010

Leg. - 35178 - Ing, Pablo Andrés FIGLIOLO SENIN - Profesor Ayudante "B"
dedicación simple

Leg. - 35764 - Ing. Ricardo Humberto PAGLIETTA - • Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. - 36783 - Dr. Julio Alfredo CAPDEVILA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -37587- Ing. Juan Carlos VILLELLA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -37601- Ing. Susana Mabel TEJERINA •• Profesor Ayudante "B"
dedicación simple

Leg. - 38791 - Ing. Ivana CARRARA - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. - 38791 - Ing. Ivana CARRARA - Profesor Asistente dedicación simple

Leg. -41054- Agrim. Luis Rogelio CALINA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -43345- Ing. Miguel Ángel VEGA -- Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -45175- Agrim. Mario Andrés PIUMETTO - Profesor Asistente
dedicación simple

Leg. - 45726 - Agrim. Carlos Alberto COSTA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. - 45726 - Agrim. Carlos Alberto COSTA - Profesor Asistente dedicación
simple

Leg. -45726- Agrim. Carlos Alberto COSTA • Profesor Ayudante "B"
dedicación simple

Leg. - 45839 - Agrim. José María GAMBONI - Profesor Asistente dedicación
simple

.

Av. Vélez Sársñeld 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351} 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC: 0054471/2010

Leg. -46685- Ing. Julián Alberto MARTÍN Profesor Ayudante "B1

dedicación simple

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Agrimensura y
archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A CUATRO DIAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOSMILONCE.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SKHTAIIIO GENEIAL

fonihod Je GHIOK Eiortoí, feitB f Hrfondes

UNIVERSIDAD NACIONÜ DE COÍDOB*

Ing. VICENTE CAPUANO
COMStJEñO TITULAR
H.C.D. Fac. C.E.F. y N.

RESOLUCIÓN N° 112-H.C.D.-2011
AG

Í ÍVÍSAP3

ce.

ÜF. DE COIÍWRJ.ÍI*

Av. Vélez Sársficld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


